
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
На підставі частини другої статті 43 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 19 Закону України "Про запобігання корупції", 
відповідно до Методології оцінювання корупційних ризиків у діяльності органів 
влади, затвердженої рішенням Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 02 грудня 2016 року № 126, Методичних рекомендацій щодо 
підготовки антикорупційних програм органів влади, затверджених рішенням 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 19 січня 2017 року    
№ 31, з метою актуалізації положень Антикорупційної програми Миколаївської 
обласної ради на 2019-2021 роки та дотримання її вимог обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до Антикорупційної програми Миколаївської обласної ради на 
2019-2021 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 05 лютого 2019 року 
№ 2 (зі змінами), такі зміни: 
 

пункт 2 рішення обласної ради від 27 липня 2017 року № 17 "Про 
організацію підготовки Антикорупційної програми Миколаївської обласної ради 
сьомого скликання" визнати таким, що втратив чинність.  
 

2. Дотримуватися вимог Антикорупційної програми Миколаївської 
обласної ради на 2019-2021 роки із урахуванням визнання повноважень 
депутатів обласної ради восьмого скликання, затвердження Регламенту 

Про внесення змін до 
Антикорупційної програми  
Миколаївської обласної ради 
на 2019-2021 роки та дотримання  
її вимог 
 

                                Четверта сесія 
                                восьмого скликання 



2 
 
Миколаївської обласної ради восьмого скликання та інших рішень обласної ради, 
які регулюють діяльність обласної ради восьмого скликання. 

 
3. Визначити, що комісією, уповноваженою на виконання функцій з 

підготовки Антикорупційної програми в розумінні положень Антикорупційної 
програми Миколаївської обласної ради на 2019-2021 роки, є постійна комісія 
обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, 
антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, комунікативної політики. 

 
 
 

 
 
Голова обласної ради                                                                 Ганна ЗАМАЗЄЄВА 
 


